


Question 2 
Do we have to tender for all classification levels (APS/EL/SES), or can we just tender for 1 or 2? 

Answer 2 
You do not have to tender for all classification levels. Where you are not tendering for a certain 
classification level, you should enter a zero dollar amount against that level in the relevant pricing 
table. 

Question 3 
Will Finance accept an STR that expires before the tender closing time and date? 

Answer 3 
No. An STR that has expired prior to the closing date (19 December 2022) will not meet the 
mandatory minimum content and format requirements. 

Question 4 
Do I have to provide other documents with my STR? 

Answer 4 
If your STR has a section titled “Other required documents” You will need to also provide an STR for 
those related entities. 

Question 5 
How will this panel interact with other Government panels, such as the legal services panel and the 
Digital Marketplace? 

Answer 5 
Legal services and digital services are out of scope of the People Panel, and Commonwealth entities 
will continue to source those services from the existing Panel arrangements. 

Question 6 
How will direct placements and introductions be invoiced? 

Answer 6 
Payment terms will be set out in the order for services between the entity and the supplier; however, 
Finance’s expectation is that these fees would be invoiced on a one off basis following successful 
candidate placement. 

-- End of Addendum  -- 
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